
                                                                                                                                Sp.zn.: CN/167/CN/17 
                                                                                                                                       Č.j.: 3565/17/CN 

 

Stránka 1 z 7 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

na veřejnou zakázku pod názvem 

 

„ R E K ON S T R U K CE  Č Á S T I  B U D O V Y  Č .  6  N A  D ÍL N Y,  U ČE B N Y ,  

L A B O R A T O Ř E  OD B O R NÉ H O  V Ý C V I KU ,  N O V É  J A Z YK O V É   

A  I C T  U ČE B N Y“  

 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU v rámci IROP - Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP), prioritní osa 2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele 
regionů, specifický cíl 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní 
učení, opatření integrované strategie 3.1.1 Zvýšení kvality dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání 
včetně bezbariérových opatření v rámci předložených žádostí o podporu: 
 

- Rekonstrukce 2. poloviny budovy č. 6 na dílny, učebny a laboratoře odborného výcviku, 
registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005044 (2. etapa) 
 

- Nové jazykové a ICT učebny, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0006854 
(3. etapa) 

 

Zadavatel: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
                      Vejprnická 56, Plzeň 
                      IČO: 69456330 
 
 
 
 
Lhůta k podání nabídek:            do 6. 3. 2018 do 10:00 hodin 
 
 



                                                                                                                                Sp.zn.: CN/167/CN/17 
                                                                                                                                       Č.j.: 3565/17/CN 

 

Stránka 2 z 7 

 

 
Zadavatel vydává v souladu s § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tuto Zadávací dokumentaci: 

I .  Z Á K L AD N Í  Ú D AJ E  

 
I.1. Zadavatel 
Název: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
Sídlo: Vejprnická 56, Plzeň 
IČO: 69456330 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_100.html 
 
Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 
 
I.2. Administrátor 
Název: Centrální nákup, příspěvková organizace 
Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00  Plzeň 
IČO: 72046635 
Zastoupený: Ing. Jiří Heran, ředitel 
 
Administrátor je pověřenou osobou zastupující zadavatele v zadávacím řízení podle § 43 ZZVZ. 
Zadavatel a administrátor uzavřeli příkazní smlouvu o zastoupení dne 22.11.2017 
 
I.3. Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky 
Zadavatel pověřuje veškerou komunikací v zadávacím řízení tohoto zástupce:  
Lenka Vaculíková 
Organizace: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
E-mail: lenka.vaculikova@cnpk.cz  
Telefon: +420 377224260 (používat jen v nejnutnějších případech, forma komunikace v zadávacím řízení je 

písemná) 

 
Dodavatelé budou směřovat veškeré dotazy k veřejné zakázce a k zadávacímu řízení písemně vůči 
kontaktní osobě zadavatele. 
 
I.4. Detail veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK 
URL adresa veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5954.html 
 
Na tomto profilu veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK dodavatelé naleznou veškeré 
zadávací podmínky v elektronické podobě, vysvětlení ZD a ostatní informace o průběhu veřejné 
zakázky. Na uvedenou adresu se také podávají elektronické nabídky. 

 

I I .  P Ř E D MĚ T  V E Ř E J NÉ  Z A K ÁZ K Y 

 
II.1. Obecné informace 
 



                                                                                                                                Sp.zn.: CN/167/CN/17 
                                                                                                                                       Č.j.: 3565/17/CN 

 

Stránka 3 z 7 

 

Předmětem veřejné zakázky je oprava pavilonu „6“, který se nachází v areálu SOU 

ELEKTROTECHNICKÉHO PLZEŇ v ulici Vejprnická, Plzeň, v k.ú. Skvrňany 722 596.  

Řešený objekt areálu, pavilon „6“, je umístěn na pozemku: k.č. st. 2187/3 a je na adrese č.p. 671/č.o. 

54, v ulici Vejprnická, v areálu SOU Elektrotechnického, Plzeň - Skvrňany.   

 
Oprava pavilonu je rozdělena na 2 stavby – 2. etapu a 3. etapu.  1. etapa stavby již byla zrealizovaná a 

týkala se drobných oprav a úprav pavilonu 6 v polovině objektu směrem na jih od hlavního schodiště 

budovy nevyžadujících stavební povolení. 

Předmět veřejné zakázky obsahuje akce: 

 

II.1.1  2. etapa stavby 

2. etapa obsahuje výstavbu vstupní haly, výtahu a rekonstrukci prvních tří podlaží v rozsahu původní 

dokumentace. Ve čtvrtém podlaží pak pouze vnitřní úpravy v okolí rekonstruovaného schodiště a 

nově budovaného výtahu. Součástí je i kompletní fasáda pro celý objekt a s tím spojená výměna oken 

ve všech patrech.  

 

II.1.2  3. etapa stavby 
 
3. etapa obsahuje vnitřní úpravy ve čtvrtém podlaží, a to pouze v pravé části, a zasíťování počítačové 

učebny ve 2. NP (slaboproud silnoproud). Součástí soupisu prací a rozpočtu je tedy stavební část pro 

práce spojené s rekonstrukcí části čtvrtého patra a silnoproudé a slaboproudé rozvody pro 

počítačovou učebnu v 2.NP. Rozděleno je také ÚT. Veškeré rozvody, napojení a otopná tělesa mimo 

otopných těles ve 4. NP jsou součástí 2. etapy, radiátory 4.NP jsou pak součástí 3. etapy. 

 

Slaboproudé a silnoproudé rozvody pro celý objekt jsou samostatnou součástí a budou prováděny 
koordinovaně v rámci výstavby a budou zajištěny přímo investorem z vlastních zdrojů vyjma 
slaboproudých a silnoproudých rozvodů pro počítačovou učebnu v 2.NP, které jsou součástí této VZ a 
jsou řešeny ve 3. etapě. 

 
Cílem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  
 
Za provedené dílo zaplatí zadavatel dodavateli odměnu, kterou dodavatel navrhne v nabídce a která 
bude obsažena v uzavřené smlouvě. 
 
 

Název VZ 
 

„REKONSTRUKCE ČÁSTI BUDOVY Č. 6 NA DÍLNY, UČEBNY, LABORATOŘE 
ODBORNÉHO VÝCVIKU, NOVÉ JAZYKOVÉ A ICT UČEBNY“ 

Druh VZ veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ) 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ) 

Rozdělení VZ na části veřejná zakázka není rozdělena na části 

Adresa VZ v E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5954.html 

Financování Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU v rámci IROP - Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), prioritní osa 2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, specifický cíl 
2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a 



                                                                                                                                Sp.zn.: CN/167/CN/17 
                                                                                                                                       Č.j.: 3565/17/CN 

 

Stránka 4 z 7 

 

celoživotní učení, opatření integrované strategie 3.1.1 Zvýšení kvality 
dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání včetně bezbariérových opatření 
v rámci předložených žádostí o podporu: 

Registrační číslo 
projektu 

- Rekonstrukce 2. poloviny budovy č. 6 na dílny, učebny a 
laboratoře odborného výcviku, registrační číslo projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005044 (2. etapa) 

- Nové jazykové a ICT učebny, registrační číslo projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0006854 (3. etapa) 
 

Klasifikace CPV 45000000-7  

 

Stavební práce 

45300000-0 Stavebně montážní práce 

45313100-5 Instalace a montáž výtahů 

45400000-1 Práce při dokončování budov 

45000000-7  

 

Stavební práce 

45300000-0 Stavebně montážní práce 

45313100-5 Instalace a montáž výtahů 

Předpokládaná 
hodnota VZ Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  13 973 806 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ na základě kontrolního 
propočtu projektanta a průzkumu trhu. 

NUTS 
 
Kód ZUJ 

CZ0323554791 

554791 

Varianty nabídky neumožněny 

Předběžné tržní 
konzultace 

nebyly uplatněny 

Zpracovatelé ZD Centrální nákup, příspěvková organizace (ZD a administrativní přílohy) 
- Lenka Vaculíková 

Luboš Beneda 
vedoucí projektant -  autorizovaný technik pro pozemní 

stavitelství ČKAIT – 0200613 

-  Michal Smutný - projektant 

-  Filip Kufner - projektant 

-  Dana Pluhařová – projektant 

- Ing. Jaromír Lorenc - statika       

- Ing. Viola Vaňková – projektant 

-   Ludmila Veselá – zpracovatel požárně bezpečnostního 

řešení 






